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وصول حق تمبر از صدور جواز تأسيس،توسعه و پروانه بهره برداري

 
شماره:57604/230/ص

تاريخ:24/06/1388
پيوست:

 
 

دستورالعمل
 

م5238846

 
 

مخاطبين/ذينفعان
امور مالياتي شهر تهران

امور مالياتي استان تهران
ادارات کل امور مالياتي

وصول حق تمبر از صدور جواز تأسيس،توسعه و پروانه بهره برداريموضوع
 
 

با توجه به صراحت بند11 تبصره ماده64 قانون مالياتهاي مستقيم مصوب 27/11/1380 از ابتداي سال
1381،صدور و تجديد هر گونه جواز تأسيس،کارت شناسايي واحدهاي توليدي و معدني،کارت
بازرگاني،پروانه وکالت و کارشناسي و ساير پروانه هاي کسب و کار از جمله پروانه کسب واحدهاي صنفي،
اعلاميه هاي تأسيس و پروانه هاي بهره برداري و ... مشمول پرداخت حق تمبر مندرج در بند فوق مي گردد.
لذا مقتضي است ادارات امور مالياتي ذيربط،نسبت به وصول حق تمبر مذکور برابر مقررات قانوني اقدام

نمايند.
 

محمود شکري
معاون عملياتي

 
مرجع ناظر:دادستاني انتظاميمدت اجراء:نامحدودتاريخ اجراء:1/1/1381

مالياتي
نحوه ابلاغ:فيزيکي و

سيستمي
بخشنامه ها و دستورالعمل ها منسوخ)شماره و تاريخ(:       /                  /                   /                /

 

 

مواد قانونی وابسته

ماده ‌ 46 - از کليه اسناد تجاري قابل انتقال که در ايران صادر و يا معامله و مورد استفاده قرار داده مي‌ شود )‌به استثناي 
اوراق مذکور در ...

تاریخ سند: 1388/06/24
شماره سند: 57604/230/ص

کد سند: م/46/1388/523
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شک

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

وصول حق تمبر از ص 
موافقت اصولي وپروانه تأس
از آموزشگاه هاي علمي

ومدارس غير انتفاعي
وصول حق تمبر از صدور 

تأسيس،توسعه و پروانه
برداري

اجراي بند)47( قانون بو 
سال 1390

سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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